
ZARZĄDZENIE NR 158/2021 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 152/2021 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 
z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762) oraz § 10 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2021 r. poz. 2200), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 152/2021 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień 
nauczyciela mianowanego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Posiedzenie komisji egzaminacyjnej odbędzie się dnia 28 grudnia 2021 r. o godz. 11.30 
w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72E966C9-6823-43CD-9752-8B2E58F5086C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2


